euum commemorem, quem  
etiamnum vinculis constrin-  
gium tartareis sub umbribus  
agere constat? Quinetiam  
nefandis amoribus vos eas-  
pi perhibent, ac vulneribus  
indigne violari: præterea  
aliquando seruili conditio-  
ne hominibus esse deuin-  
ctos, quemadmodū fratrem  
suum Laomedonti dicto au-  
dientem fuisse, Apollinem  
verò apud Admetum egis-  
se in seruilio inficiari non  
poter. Hæc quum ita sine,  
non videtur mihi solida esse  
et sincera vestra felicitas:  
sed sunt quidem vestrum  
nonnulli felices et egregie  
beati, sunt rursum qui non  
item. Mitto enim ut lairo-  
cinio non secus atque noe  
dispoliemini, neque non à  
sacrilegis compilemini, atq  
ex ditissimis ad extremam  
rerum angustiam in puncto

temporis redigayunti. Non pauci verò ex vobis etiam con-  
flatii sunt, aurei aut argentei existentes, quibus videlicet hoc  
fataliter decretum fuerat. IVP. Vide, ut verba contumelie  
plena in nos euomas, Cynisee: ac se fortasse illorum aliquan-  
do pæmibit, intemperantis lingue pœnas sufferentem.

CYN.

τῷν. Κν. φάλε, ὃ Ζεῦ, τῷν  
ἀπολόρ, ἀλλὰς εἰσὶ μὲν πατε-  
σόρθορ, δι, τί μὲν τῇ τῇ μοιρᾷ  
ποθε σῶς ἴδοξητ. ἵνα δὲ αὐτὸς  
τούτους ὁρῶ τὸν ἱροσύλλας κο-  
λαζομένως, ἀλλὰς οἵ γε πλεῖστοι  
μεγφάλλας τοι προμένεται οὐ γένεται.  
μαρτί, οἱ μίσι, ἀπόθνεται αὐτούς.  
Ζεὺς. οὐκέτι τοι, ὡς ἀρέτην  
τούτης εἶ, τῷν διναιρούσι τῷν  
τὴν πρόνοιαν τῷ λόγῳ; Κν.  
πάνυ, ὃ Ζεῦ, Αἴδης αὐτὸς, εἰ  
οἴδης διτεῖντα. πάντα τοιοῦ,  
πρότερος ἀρέτην, οἵτια ἵκεν νῦν  
ταυτόματα εἶναι. Ηγάθη πατε-  
ρὰ τοῦ Θεοῦ ἀρέτην τὰ ληθεῖς,  
δι παρὰ σὸν μάθοις μηδέποτες δι-  
έρη καὶ τοῦτο ἴροι μήτερ, τοι εἰ  
πρόνοια θεοῖς μηδέποτες διέρη, μοιρα-  
τίς, οὐ καὶ τοῦτας θεότες,  
ώστερος ἀρέτης καὶ τοῦτο εἰ-  
κάνεις. Ζεύς. Ήδη δοι καὶ  
πρότερος ἴροις, οὐ θεοῖς τοῦτο  
πάντα σε αἰδέσθαι. οὐ δι-  
τοῦ τοῦ ἀρέτης ἴρωτίσαντο φέ-  
γε,

CYN. Tolle minas, δι τοῦ  
πιερ. certò enim persuasum  
habeo, nihil me mali passum  
rum, quod ante te mīhi Par-  
ca sufferendum non desti-  
nauerit: quoniam neque ilia-  
los ipsos sacrilegos supplia-  
cio per te effectos video, sed  
plurimi manus vestras in-  
decimes effugient. Opinor  
verò in fatis non esse ut ca-  
pti scelerum pœnas expena-  
dant. IVP. Nonne dicebant  
aliquem esse illorum qui dis-  
putationibus suis deorū pro-  
videntiam tollerent? CYN.  
Numiū pertimescis illos, λο-  
piter, nec scire possum cuius  
gratia. Pròinde omnia qua-  
cunq; dixero, illorum doctrinā  
nam esse existimas. Ego verò  
ab alio quoquis potius quam  
à te veritatem peruestigare.  
Ceterū δι hoc perliberetur  
ex te quererem, quænam i-  
psa vobis esset Prudentia:  
nunquid una ex Parcarum